ret, possideret Delum proque dato Taenaro reciperet Pythonem. [C] Est autem Calauria exigua insula, haud procul a Creta. [F] Pausanias in Corinthiacis tradit Calauriam olim fuisse sacram Apollini, Delphos Neptuno, hos inter se commutasse loca. Meminit eius rei Strabo quoque libro octauo: *Troezen*, inquit, *sacra Posidoni* – id est Neptuno – *est, unde et Posidonia dicta quondam. Eminet autem e mari ad quindecim stadia, ne ipsa quidem obscura ciuitas. Huius portui dicto Pogon imminet Calauria, exigua insula, circuitu stadiorum triginta. Hic erat asylum Neptuno sacrum. Et fama est hunc deum, commutatione facta cum Latona, data Delo recepisse Calauriam; cum Apolline vero, pro Pytho recepisse Taenarum. Ephorus autem ipsum refert oraculum:*

Ἴσόν τοι Δῆλόν τε Καλαυρίαν τε νέμεσθαι,
Πυθώ τ' ἡγχθέντι καὶ Ταίναρον ἡγεμόνεντα, [G] id est
Nil refert Delos fuerit Calauria culta,
Pythosue excellens an peruia Taenarus auris.

195 [A] Ea res in proverbium abiit, quoties manus manum lauat et officium officio pensatur.

[A]

ANTIQVIOR CODRO

3221

Πρεσβύτερος Κόδρου. De priscis et ob antiquitatem admirandis. Codrus antiquissimus Atticae rex, cuius alibi nobis facta mentio. [C] Ad hunc genus suum referebant qui generosi videri volebant.

[A]

HIRVNDI TOTOS SCHOENOS ANTEIBIT

3222

Πρόσω τις χελιδών ὅλους σχοίνους παρεῖται, id est *Hirundo quaepiam totos schoenos praeteribit*. Vbi quis immenso vincit interuallo; nam σχοῖνος Graecis mensurae genus, quae, sicut existimat Herodotus libro secundo, sexaginta complectitur stadia. [F] Quemadmodum et docet Hermogenes in libello cui titulus Ήερὶ μεθόδου δεινότητος, ostendens esse verbum Aegyptium, quemadmodum ‘parasanges’ Persicum. Etiamsi Plinius libro duodecimo, capite decimo quarto, quadraginta stadia tribuit schoeno, quae efficiant passuum quinque milia. Rursus idem libro quinto, capite decimo, scribit schoenum patere stadia triginta, unde varietas videatur accidisse scribarum vitio. [B] Quanquam suspicor hoc loco Chelidonem pro viro accipiedum, cuius alibi facta est mentio, qui haud scio an cursu celeritateque praecelluerit.

[A]

NIHILI COCIO EST

3223

Plautus in Asinaria: *Vetus est: Nihili cocio est.* Dictum videtur in eos qui pollicentur in futurum nec exhibent rem praesentem. Laberius apud Gellium: ‘*Cocionem peruulgato verbo dixit, quem veteres ‘ariolatorem’ dixerunt.* Dicuntur autem haec

[C] apud Comicum [A] a lena, quae praedicabat sibi oculatas esse manus atque id demum credere quod videret. Quod autem alii legunt ‘coactionem’, id neque